

Penn Hills Municipality  
 Tabulation of Bids  
 9-Sep-15

2015 Penn Hills CD Road Program

A. Folino Construction, Inc.

El Grande Industries

Base Bid: Woods Dr., Michigan Dr. and Pershing St.

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" Rotomilling	S.Y.	4,200	2.74	11,508.00	3.00	12,600.00
2	1-1/2" 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	4,200	7.21	30,282.00	8.40	35,280.00
3	3/4" 9.5mm Superpave Leveling Course	TON	175	94.35	16,511.25	102.75	17,981.25
4	Bituminous Wedge Curb	L.F.	160	1.49	238.40	1.50	240.00
5	Keyway Construction	L.F.	240	0.99	237.60	5.00	1,200.00
6	Soft Spot Base Repair	S.Y.	420	48.00	20,160.00	50.00	21,000.00
7	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Woods, Michigan and Pershing:Pride Rd- Mt Carmel Rd.	L.S	1		4,850.00		1,500.00
<b>Project Bid Total</b>					83,787.25		89,801.25

A. Folino Construction, Inc.

El Grande Industries

Add Alternate Bid 1: Morrow Dr.

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" Rotomilling	S.Y.	3,400	2.65	9,010.00	3.00	10,200.00
2	1-1/2 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	3,400	7.45	25,330.00	8.40	28,560.00
3	3/4" 9.5mm Superpave Leveling Course	TON	140	95.50	13,370.00	102.75	14,385.00
4	Bituminous Wedge Curb	L.F.	190	1.34	254.60	1.50	285.00
5	Keyway Construction	L.F.	95	2.50	237.50	5.00	475.00
6	Soft Spot Base Repair	S.Y.	340	49.50	16,830.00	50.00	17,000.00
7	6" Underdrain Installation	L.F.	480	17.00	8,160.00	18.00	8,640.00
8	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Morrow Dr.: Loughy Rd-Rodi Rd.	L.S.	1		2,600.00		1,800.00
	<b>Project Bid Total</b>				75,792.10		81,345.00

A. Folino Construction, Inc.

El Grande Industries

Add Alternate Bid 2: Howard St.

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" Rotomilling	S.Y.	4,500	1.75	7,875.00	3.00	13,500.00
2	1-1/2" 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	4,500	7.55	33,975.00	8.40	37,800.00
3	3/4" 9.5mm Superpave Leveling Course	TON	190	95.00	18,050.00	102.75	19,522.50
4	Bituminous Wedge Curb	L.F.	260	1.37	356.20	1.50	390.00
5	Keyway Construction	L.F.	105	2.30	241.50	5.00	525.00
6	Soft Spot Base Repair	S.Y.	450	52.00	23,400.00	50.00	22,500.00
7	Existing Inlet Repair	E.A.	3	1,050.00	3,150.00	1,000.00	3,000.00
8	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Howard St: Frankstown Rd-Laketon Rd	L.S.	1		3,950.00		1,500.00
	<b>Project Bid Total</b>				90,997.70		98,737.50

A. Folino Construction, Inc.

El Grande Industries

Add Alternate Bid 3: Webster Dr.

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Price	Bid Unit Price	Bid Price
1	2" Rotomilling	S.Y.	3,300	2.75	9,075.00	3.00	9,900.00
2	1-1/2" 9.5mm Superpave Wearing Course	S.Y.	3,300	7.45	24,585.00	8.40	27,720.00
3	3/4" 9.5mm Superpave Leveling Course	TON	140	95.50	13,370.00	102.75	14,385.00
4	Bituminous Wedge Curb	L.F.	100	1.21	121.00	1.50	150.00
5	Keyway Construction	L.F.	60	3.99	239.40	5.00	300.00
6	Soft Spot Base Repair	S.Y.	115	56.00	6,440.00	50.00	5,750.00
7	Existing Inlet Repair	E.A.	1	1,150.00	1,150.00	1,000.00	1,000.00
8	Traffic Control, Resident Notification and Restoration- Webseter Dr.: Univeral Rd- Clay Dr.	LS.	1		2,350.00		1,500.00
<b>Project Bid Total</b>					57,330.40		60,705.00
			CHECK/BOND:		BOND		BOND

Bid Committee: Meg Balsamico, Gerard Nosal, Cynthia Carson, Damian Buccilli

